Распоряжение Правительства Кировской области от 06.02.2017 N 33
(ред. от 29.05.2017) "Об определении органа исполнительн...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.05.2020

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 февраля 2017 г. N 33

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ

С МИНИСТЕРСТВОМ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Правительства Кировской области от 29.05.2017 N 130)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 N 316 "Об

утверждении государственной программы Российской Федерации "Экономическое развитие и
инновационная экономика" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2016 N 1538), приказом Министерства экономического развития Российской Федерации
от 27.02.2015 N 105 "Об утверждении Порядка конкурсного отбора субъектов Российской Федерации,
бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку
малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства" (с изменениями,
внесенными приказом Минэкономразвития России от 21.01.2016 N 20), постановлением Правительства
Кировской области от 10.12.2012 N 185/741 "Об утверждении государственной программы Кировской
области "Развитие предпринимательства и внешних связей" на 2013 - 2020 годы" (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2016 N 36/306) (далее -
Программа):

1. Определить министерство спорта и молодежной политики Кировской области органом
исполнительной власти Кировской области, уполномоченным на взаимодействие с Министерством
экономического развития Российской Федерации по реализации отдельного мероприятия "Развитие у детей
и молодежи интереса к предпринимательской деятельности, поддержка предпринимательских инициатив
молодежи" Программы.
(в ред. распоряжения Правительства Кировской области от 29.05.2017 N 130)

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Кировской области от 05.05.2016 N 127
"Об определении органа исполнительной власти Кировской области, уполномоченного на взаимодействие с
Федеральным агентством по делам молодежи по реализации мероприятий по поддержке молодежного
предпринимательства".

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя
Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

Вр.и.о. Губернатора -
Председателя Правительства

Кировской области
И.В.ВАСИЛЬЕВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=FD885EAEB834E3BEFFD6A648259039DB2635BFC5B513C239F01BF927D4D567DDBCBCB6CABA17CF7124D1E9316999B16D944856270E2ADAC5A99A4FC2w3O3I
consultantplus://offline/ref=FD885EAEB834E3BEFFD6B84533FC65D2253BE1CFBD19C06DAD4DFF708B856188EEFCE893F85ADC7021CFEB316Ew9O2I
consultantplus://offline/ref=FD885EAEB834E3BEFFD6B84533FC65D22737E4CAB519C06DAD4DFF708B856188EEFCE893F85ADC7021CFEB316Ew9O2I
consultantplus://offline/ref=FD885EAEB834E3BEFFD6A648259039DB2635BFC5B514CA38F71FF927D4D567DDBCBCB6CAA817977D25D8F731698CE73CD2w1ODI
consultantplus://offline/ref=FD885EAEB834E3BEFFD6A648259039DB2635BFC5B514CA38F71FF927D4D567DDBCBCB6CABA17CF7124D0EC336F99B16D944856270E2ADAC5A99A4FC2w3O3I
consultantplus://offline/ref=FD885EAEB834E3BEFFD6A648259039DB2635BFC5B513C239F01BF927D4D567DDBCBCB6CABA17CF7124D1E9316999B16D944856270E2ADAC5A99A4FC2w3O3I
consultantplus://offline/ref=FD885EAEB834E3BEFFD6A648259039DB2635BFC5B511CB38F91CF927D4D567DDBCBCB6CAA817977D25D8F731698CE73CD2w1ODI